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LOT NO: 1	
Four Chinese porcelain snuff bottles, two blue&white  and two in robins 
egg glaze China, Qing, 19th century h 8  X 7,5  X 7 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 2	
A Chinese flambé glaze porcelain snuff bottle China, Qing, 19th century 
h. 6 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

LOT NO: 3	
A pair of Chinese fencai porcelain snuff bottles  China, Qing, 19th 
century h. 7,5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 
LOT NO: 4	
Three Chinese famille rose porcelain scholar's instruments: two brush 
rest and an ink box China, Qing, 19th century diam. 6,5 X 8 X 8 cm  	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
 
 
 



LOT NO: 5	
A fine Chinese cloisonné enamel on brass snuff bottle China, Qing, early 
20th century H. 6,5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 6	
A Chinese bronze cast depicting Buddhist lion Cina, Qing, 19th century 
h. 6 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 7	
A Chinese bronze three legged Li vessel of Shang style China, Qing or 
earlier. H. 19 cm  	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 8	
Three Chinese ink stones in black stone and Yixing clay China, Qing, 
19th century  The longest 21 cm	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

 
 
 
 
 
 
 
 



LOT NO: 9	
A Chinese hard wood and bamboo brushpot China, Qing, 19th century. 
H. 16 cm, diam. 15 cm  	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 10	
A Chinese blue ground “Peking glass” balauster vase China, Republic, 
early 20th century H.26 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

LOT NO: 11	
A Chinese gold leaf  “Peking glass” bowl China, Republic, early 20th 
century h cm 6 / diam cm 14,5	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 12	
A chinese “Scholar rock” Gongshi on its hard wood base China, Qing, 
early 20th century H. 22.5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	



LOT NO: 13	
Six Chinese coins in silver and bronze. China, Qing dynasty, 19th 
century. Diam. 3.6 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
 
 
 

 
LOT NO: 14	
Two chinese pine wood carvings  China, Qing, 19th century H. 28.5 cm 
and 26 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 15	
A Chinese porcelain ond wood table screen with islamic inscription 
Chinese, Qing, early 20th century H. 78 X 52 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

 
LOT NO: 16	
A chinese lion shaped bronze censer  China, Qing, 18th century H. 13.5 
cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 



LOT NO: 17	
A Chinese coral carving depicting an octopus China, Republic, early 
20th century h 10 x 19 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 18	
A small mortar made of elephant tooth, probably Chinese China (?), 19th 
century 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
 
 
 
 

 
LOT NO: 19	
A Chinese Zhulong jade carving China Hongshan culture 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

LOT NO: 20	
A Chinese jade “Pi” shape coiled dragon pendant China, possibly Qing, 
18th century Diam. 5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 



LOT NO: 21	
A Chinese apple-green jade carving depicting a crouching animal China, 
Qing, 18th century L. 8 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 22	
A Chinese pale green jade carving depicting a rabbit China, Qing, 17th 
century L. 6.5 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

 
LOT NO: 23 
A Chinese red mottled soapstone boulder carved with mountain 
landscape and figures China, Qing, early 20th century  h 23 x 22 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 24	
A chinese spinach green jade ink stone with cover decorated with 
archaistic motifs China, Qing, 18th century cm 13,5 x 10,5 X p. 2 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	



LOT NO: 25	
Lot consisting of a Chinese pale green fretworked plaquette and a Pig-
dragon pendant China, Qing, 19th century and erlier The largest: 4.5 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 26	
A small Chinese pale green jade carving depicting a baby on all fours 
and lingzhi China, Ming, 17th century L. 3.5 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 27	
Two Chinese pale green jade carvings depicting two boys China, Qing, 
19th century The highest: 8 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

 

 

LOT NO: 28	
Two small Chinese pale green jade auspicious pendants depicting two 
boys China, Qing, 19th century The highest: 4 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	



LOT NO: 29	
A chinese jade pendant depicting a crouching antropomorphic figure 
China, Hongshan (?) H. 8.9 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 30	
A Chinese pale green carving depicting a standing bear China, Qing or 
earlier H. 7 cm 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 31	
A Chinese pale green carving depicting Jin Chan, the auspicious three 
legged toad China, Qing, 18th century L. 7.2 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
LOT NO: 32	
A Chinese brown calcificated white jade plaquette fretworked in Han 
style China, Qing, 19th century L. 14 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	
 
LOT NO: 33	
A Chinese cast bronze sculpture depicting a standing baby deity China, 
Qing, 17th century 	
Possibly depicting Chai Tong Zi patron of health	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 100 €	
	

	



LOT NO: 34 
A Chinese long scroll painting on silk depicting groups of ladies in court 
robes China, Qing, 17th century. H. 30 X l. 224 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 180 €	
	

 
LOT NO: 35	
Three Chinese watercolour on paper depicting different plants and insects 
China, 20th century. H. 29 X l. 19 cm  	
.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
 
 
 

 
LOT NO: 36 
A Chinese ink painting on paper depicting a blossoming plum branch  China, 
20th century. Meas. Painting H. 133 X 66 cm.  	
.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
 

 
 

LOT NO: 37	
A Chinese reverse painting mirror with a portrait of a lady China, Qing, 19th 
century cm 58 x 41	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 



LOT NO: 38	
A series of four watercolour paintings on paper of erotic subjects in black 
end red frame China, early 20th century mis. cm 30x29 with frame 
(18x17 cm only painting)	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 39	
A series of four watercolour paintings on paper of erotic subjects in black 
end blue frame China, early 20th century mis. cm 30x29 with frame 
(18x17 cm only painting)	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

 
 
 
LOT NO: 40	
A Chinese Taoist scroll tempera painting on silk depicting a court scene China, 
Qing, 18th century  mis cm 116x36	
.	
Estimate: 150 - 350 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

 
 
 
 
 
 
 
 
 



LOT NO: 41	
A Chinese ink and tempera painting on paper depicting a cormorant on a coastal 
environment and calligraphic colophon China, 20th century cm 62x46	
.	
Estimate: 300 - 500 €	
Starting Price: 300 €	
	

	

 
 
LOT NO: 42 
A Chinese fan.  China, early 20th century mis. cm 23x50	
Watercolour on paper with landscape and large calligraphic inscription.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

LOT NO: 43	
A Chinese tempera painting on silk depicting mountain landscape with 
buldings China, early 20th century mis. cm 30.5 x 36.5	
.	
Estimate: 50 - 150 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 44	
A Chinese fan. China, Qing dynasty, 19th century. Meas. 22 X 25 cm 	
Tempera and gold leaf on silk depicting scholars under a large tree	
Estimate: 200 - 350 €	
Starting Price: 200 €	
	

	
 

 
LOT NO: 45 
A fine Chinese painting portraying an officier China, Qing 18th century 	
tempera on paper depicting a civil officer of 8th level with his rank badge with a 
quail.	
Estimate: 350 - 500 €	
Starting Price: 300 €	
	

	



LOT NO: 46 
A Chinese scroll depicting flowers  China, 20th century 	
 Ink and watercolour painting on paper depicting a blossoming peach 
branch and calligraphic inscription.  	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

 
 
 
 
 
 

 
LOT NO: 47	
Two Chinese paintings China, Qing, early 20th century cm 87 x 32 e 115 
x 51	
ink and tempera paintings, depicting a cockerel under a pine branch and a 
mountain landscape.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
 
 
 

 
LOT NO: 48	
A large Chinese ink painting on paper scroll depicting mountain landscape China, 
Republic, early 20th century Meas. Painting H. 182 X l. 91 cm	
.	
Estimate: 200 - 400 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

 
 
 
 

 



LOT NO: 49	
A Japanese scroll with seven painted fans Japan, Edo, 19th century Meas. Painting 
H. 170 X l. 51 cm 	
.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
 
 

 
 

LOT NO: 50	
A Japanese tempera painting on paper depicting the auspicious image of Hotei. 
Japan, Meiji, late 19th century. H. 124 X l. 49 cm 	
.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
LOT NO: 51	
A Chinese tempera on paper depicting a scholar  China, 20th century. Meas. 
Painting H. 59 X l. 21 cm  	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 52	
A Chinese tempera on silk depicting Shoulao and two other characters. China, 
Qing dynasty, early 19th century. Meas. Painting H. 63 X l. 33 cm 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 



LOT NO: 53 
A Chinese Taoist wooden sculpture China, Qing, 18th century 	
depicting the Celestial Emperor.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 
LOT NO: 54 
A Chinese Taoist sculpture  China, Qing, 18th century h. 50 cm 	
A gilt and laquered wood sculpture depicting the Heaven Emperor	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 280 €	
 
 
 
 
LOT NO: 55	
Three Chinese export ware chargers China Qing, 18th century diam cm 
32	
Provenance: Uzzano Castle, Italy, ,Christies sale 1999	
Estimate: 200 - 400 €	
Starting Price: 180 €	
	

	

LOT NO: 56	
A Chinese Ge yao meiping vase China,Qing,19th century. H. 18 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 180 €	
	

	

LOT NO: 57	
A chinese Ge yao porcelain mallet vase China, Qing,19th century. H. 15 
cm 	
.	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 250 €	
	



LOT NO: 58	
A Chinese Imari lantern vase China, Qing, 19th century. H. 16 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 59	
A fine Chinese pumpkin shaped Ge yao type waterdropper China, Qing, 
18th century. H. 7 cm 	
.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 60	
A fine Chinese famille rose vase China, republic, early 20th century. H. 
12,5 cm 	
with characters and inscriptions and zoomorphic handles	
Estimate: 80 - 120 €	
Starting Price: 50 €	
	

 

LOT NO: 61	
a Fine Chinese  “dragon and waves” cobalt blue and copper red meiping 
vase China, Qing, 19th century. H. 20 cm 	
On the bottom underglaze blue seal mark of Qianlong 	
Estimate: 400 - 500 €	
Starting Price: 280 €	
	

	

LOT NO: 62	
A fine pair of Chinese yellow glaze bowls China, Qing, Guangxu, 19th 
century. H. 5 X diam. 14,5 cm  	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	



LOT NO: 63	
A Chinese turquoise ground mallet vase China, Qing, 19th century. H. 
22,5 cm	
on the bottom six characters iron red imperial mark of Xian-Feng	
Estimate: 350€ - 500 €	
Starting Price: 300 €	
	

	

LOT NO: 64	
A large Chinese blue&white porcelain bitong China, Qing,18th century. 
H. 21 X diam. 30 cm 	
.	
Estimate: 500 - 700 €	
Starting Price: 450 €	
	

	

LOT NO: 65	
A fine Chinese “robins egg” liuyeping  vase China, Qing, 19th century. 
H. 19 cm 	
on  the bottom, four characters mark of Kangxi	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 66	
A Chinese famille rose porcelain square box China, Qing, 19th century. 
H. 5 X l. 8,5 cm 	
On the bottom four character iron red seal mark of Qianlong	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 67	
A Chinese famille rose porcelain bee-hive shaped box China, Qing 19th 
century. H. 8 cm	
.	
Estimate: 200 - 250 €	
Starting Price: 150 €	
	



LOT NO: 68	
A fine Chinese fencai porcelain bitong China, Qing 19th century.  H. 8 X 
diam. 6 cm 	
.	
Estimate: 150 - 250 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

LOT NO: 69	
A Chinese Fengweizun blue&white porcelain vase China, Qing, 19th 
century. H. 45 cm 	
.	
Estimate: 800 - 1200 €	
Starting Price: 650 €	
	

	

 
 

 
LOT NO: 70	
A large Chinese gu shaped  wucai beaker vase ,China, Qing, 18th 
century. H. 38,5 cm 	
.	
Estimate: 400 - 600 €	
Starting Price: 350 €	
	

	

 
 

 
LOT NO: 71	
A Chinese balauster vase with grisaille decoration China, Republic, early 
20th century . h. 36 cm 	
.	
Estimate: 400 - 600 €	
Starting Price: 300 €	
	

	

 
 



LOT NO: 72	
A Chinese famille verte balauster vase China, Qing, 19th century. h. 33 cm	
.	
Estimate: 300 - 500 €	
Starting Price: 250 €	
	

	

LOT NO: 73	
A Chinese wucai glaze sleeve vase China, Qing, 18th century. H. 41 cm 	
.	
Estimate: 800 - 1200 €	
Starting Price: 700 €	
	

	

LOT NO: 74	
A Chinese rouleau famille verte vase with double circle underglaze blue mark on 
the bottom China, Qing, 18th century. H. 46 cm 	
.	
Estimate: 500 - 700 €	
Starting Price: 400 €	
	

	

LOT NO: 75	
A fine Chinese white porcelain  bruhwasher China, Qing 19th century. H. 
4 X diam. 12,5 cm 	
.	
Estimate: 400 - 600 €	
Starting Price: 350 €	
	

	

LOT NO: 76	
A Chinese bangchuiping rouleau famille verte vase with Shoulao China, Qing, 19th 
century. H. 39 cm 	
.	
Estimate: 500 - 700 €	
Starting Price: 450 €	
	

	



LOT NO: 77	
A pear shaped Chinese Geyao vase with grey-green glaze China, Qing, 19th 
century. H. 17 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 78	
A Chinese famille verte jar decorated with boys and trees China, Qing, 
19th century. H. 27,5 X diam. 26 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 79	
A Chinese coral red porcelain bitong China, 20th century. H. 12 X diam. 
7,5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 80	
A Chinese Kangxi-wucai cylindrical bitong China, Qing, 19th century. 
H. 14,5 X diam. 11 cm	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 81	
A Chinese bangchuiping vase with iron red decoration China, Qing, 19th century. H. 
46 cm 	
.	
Estimate: 300 - 500 €	
Starting Price: 250 €	
	

	



LOT NO: 82	
Four Chinese small dishes and a blue& White porcelain brushpot China, 
20th century. H. 5,5 X diam. Saucers 10 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 83	
A Chinese ducai cup with shou symbols. China, Qing dynasty, 19th 
century 	
.	
Estimate: 500 - 700 €	
Starting Price: 450 €	
	

	

LOT NO: 84	
A Chinese blue&white porcelain bowl China, Ming, 16th century	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 85	
A Japanese porcelain dish with Kakiemon style decoration Japan, Taisho, 
early 20th century Diam. 24.5 cm 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 86	
A Chinese Jun type porcelain bowl China,Qing, 19th century H. 6 cm 
diam. 12 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	



LOT NO: 87	
A pair of “Canton” porcelain vases with high relief gilt images of Qilong  
China, Qing, 19th century H. 25 cm 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 88	
A fine Chinese “hare fur” globular vase with underglaze engraved decoration 
China, Qing, 19th century H. 16.5 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 89	
A large blue&white globular vase tianchuping China, 20th century. . H. 40 cm  	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 90	
A Chinese export ware mug  China, Qing, 18th century H. 10.5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 91	
A fine blue ground Satzuma vase Japan, 19th century h. 22.5 cm 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	



LOT NO: 92	
A Chinese blue&white porcelain bowl with Dragon  China, Qing, 
Daoguang, 19th century. H. 7 X diam. 15 cm  	
Bearing a Daoguang imperial mark on the bottom.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 93	
A pair of Chinese porcelain red painted bowls. China, Qing dynasty, 
Guangxu period.  H. 6 X diam. 15,5 cm 	
with floral scrolls on red ground and six characters Guangxu imperial 
marks on the bottom.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 94	
A fine ducai bowl. China, Qing dynasty, Guangxu period. H. 6,7 X diam. 
23,5 cm 	
decorated with floral scrolls. On the bottom six character imperial mark 
of Guangxu.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 95	
A Chinese “Kangxi-wucai” type plate China, Qing, 19th century. H. 5 X 
diam. 21 cm 	
.	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 96	
A fine pair of Chinese export ware dishes with ducai decoration of  
flower and plants China, Qing, 18th century. Diam.23 cm 	
.	
Estimate: 200 - 350 €	
Starting Price: 150 €	
	



	

LOT NO: 97	
A pair of Chinese famille rose dishes with landscape scenes and 
inscriptions China, Qing, 19th century. Diam. 20 cm  	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 98	
A large Chinese brush washer China, Qing, 19th century   H. 6 X diam. 
23 cm	
Heavy potted porcelain with grisaille decoration.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 99	
A Chinese celadon porcelain “scholar rock” gongshi China, Qing, 19th 
century. H. 12 cm without base	
.	
Estimate: 800 - 1000 €	
Starting Price: 700 €	
	

	

LOT NO: 100	
A Chinese porcelain tea tank with Imari type decoration China, Qing, 
early 19th century.  H. 19 cm  	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	



	

LOT NO: 101	
A Chinese painting on porcelain plaque depicting a cabin and a mountain China, 
Qing, early 20th century. H. 34 X 24 cm  	
.	
Estimate: 50 - 150 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 
LOT NO: 102	
Three damaged Chinese vases: two in blu&white porcelain and one in 
Dehua porcelain China, Qing,18th century 	
.	
Estimate: 150 - 250 €	
Starting Price: 120 €	
	

	

LOT NO: 103	
A Chinese blue&white “Dragon” stem cup  China, Qing, 19th century  
H. 9.2 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 104	
A fine Dehua porcelain sculpture depicting a boy playing flute astride a 
buffalo China, Qing, 19th century 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 50 €	
	



	

LOT NO: 105	
A large Chinese tureen and lid with matching tray. Export ware 
decorated with cockerels and plants China, Qing, 19th century 	
.	
Estimate: 50 - 200 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 106	
A small sancai “egg&spinach” globular vase China, Qing, 18th century 
H. 13 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 107	
A Chinese blue&white sleeve vase with birds on blossoming branches 
Cina, Qing, 19th century H. 22.5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

LOT NO: 108	
A fine celadon glaze vase of archaistic inspiration. China, Qing, 19th 
century 	
with underglaze moulded decoration. On the bottom underglaze blue seal 
mark of Qianlong	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 80 €	
	

	



LOT NO: 109	
Two Chinese celadon glaze balauster vases with moulded decoration 
China, Qing, 19th century h cm 26 and cm 24	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 110	
Lot of one Chinese blu&white porcelain vase and lid and a porcelain 
censer “gui” China, Qing, 19th century 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 111	
A Chinese famille rose porcelain potiche with handles China, Qing, 19th 
century H. 14 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 112	
A pair of Chinese plum glaze cups China, Qing, 19th century h. cm 5, 
diam cm 7	
.	
Estimate: 150 - 250 €	
Starting Price: 140 €	
	

	

LOT NO: 113	
A fine Chinese fencai cup decorated with immortals.  China, Qing, 
Daoguang, 19th century 	
On the bottom iron red imperial seal of Daoguang 	
Estimate: 100 - 250 €	
Starting Price: 80 €	
	

	



LOT NO: 114	
A Chinese famille rose plate China, Repubblica, early 20th century diam. 
24,5 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 115	
A large Chinese bowl decorated with underglaze blue and copper red 
Buddhist lions China, Ming, 16th century  h. cm 10, diam 24,5	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 180 €	
	

	

LOT NO: 117	
Two Chinese floral vases China, 20th century h cm 26 e h cm 19,5	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 118	
A Chinese famille verte cylindrical cup  China, Qing, 18th century h cm 7,5, 
diam cm 8	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 119	
A pair of Chinese turquoise ground bowls. On the bottom, imperial mark of 
Guangxu  China, Qing, Guangxu, 19th century h cm 6	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	



LOT NO: 120	
A Chinese “ox blood” vase China, Qing, 19th century h. cm 16	
.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

 
 

LOT NO: 121	
Two Chinese flambé vases China, Qing, 19th century h cm 12 and h cm 8,5	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 122	
A Chinese heavy potted brushholder bitong in blue&white porcelain with 
extensive inscription China, Qing, 19th century H. 11 cm	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 123	
Two Chinese bowls and lid  decorated in famille rose enamels  Chin, 
Qing, 19th century H. 8 cm 	
.	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

LOT NO: 124	
Lot consisting of four blue&withe porcelain dishes of different size and 
origin China, Qing, 18th century diam cm 26, cm25, cm 23, cm 19	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	



LOT NO: 125	
Four different Chinese porcelain vases China, Qing, 19th century h cm 
11- cm 10,5 - cm 8,5 – cm 8	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 126	
A fine Chinese blue&white porcelain “Dragon” stem cup.  China, Qing, 
18th century 	
with central underglaze blue imperial mark within double circle. The piece 
is restored with Japanese gilt lacquerer kintsugi technique.	
Estimate: 500 - 800 €	
Starting Price: 450 €	
	

	

LOT NO: 127	
A fine Japanese Satzuma figure of Fukurokujio, the god of longevity Japan, 
early 19th century h cm 39	
.	
Estimate: 500 - 800 €	
Starting Price: 450 €	
	

	

LOT NO: 128	
A pair of Chinese turquoise ground bowl with auspicious decoration of 
boys and mothers China, Republic, 20th century h cm8,5 diam. Cm18	
.	
Estimate: 100 - 300 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

LOT NO: 129	
A fine pair of Chinese huanghuali chairs,  classical model, with square 
seat and back China , 20th century h cm 89 x 45 x 55.5	
.	
Estimate: 300 - 500 €	
Starting Price: 250 €	
	



	

LOT NO: 130	
A Chinese Huanghuali wood small cabinet  China, Qing, 19th century. 
H. 36 X 44 X p. 24 cm  	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	

	

	

LOT NO: 131	
Three glass cases with Japanese tickets and visit cards Japan, 
20th century. cm 41x52	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	

	

	

LOT NO: 132	
A Chinese Taoist wood plaquette  China, Qing, 18th century H. 26 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 
LOT NO: 133	
A Chinese silk official robe embroidered with silk and gold thread wires. 
China, Qing dynasty, 19th century 	
.	
Estimate: 300 - 500 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

LOT NO: 134	
A collection of Chinese banknotes 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	



	

LOT NO: 135	
A Tibetan turquoise necklace with large natural beads Tibet, 19th century L. 
64 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 180 €	
	

	

 
LOT NO: 136	
A Tibetan turquoise necklace Tibet, 19th century L. 62 cm 	
.	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

LOT NO: 137	
An agate necklace consisting in 12 large beads and a series of 12 smaller 
beads. L. 70 cm 	
.	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

 
 
LOT NO: 138	
A large copale beads necklace Afghanistan, 19th century L. 52 cm 	
.	
Estimate: 200 - 350 €	
Starting Price: 200 €	
	

	



LOT NO: 139	
A copale tasbih with spherical beads Afghanistan,19th century l. 47 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

LOT NO: 140	
A black coral and silver tasbih Afghanistan,19th century  l. 35 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 
LOT NO: 141 
A group of ten Tibetan dzi Tibet, 19th century. The longest 5 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 142	
A Tibetan silver and red coral collier Tibet, 19th century  L. 18 cm 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

 
LOT NO: 143	
A Tibetan silver ewer with semiprecious stones inlay. Tibet, 19th century. H. 31 
cm 	
.	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 300 €	
	

	



LOT NO: 144	
A Chinese embossed bronze sculpture depicting Buddha. China, Qing, 18th 
century. H. 19,5 X l. 12 cm. 	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

LOT NO: 145	
A bronze figure of Buddha. Nepal, 20th century. H. 18 X l. 12,5 cm 	
Seated in padmasana, his right hand in bhumisparsa mudra. Sealed base.	
Estimate: 150 - 350 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

 
LOT NO: 146	
A Burmese cast bronze image of Buddha seated in bhumisparsa mudra 
Birmania, 17th century. H. 19 X l. 8 cm  	
.	
Estimate: 150 - 250 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

LOT NO: 147	
A bronze stupa. Nepal, 19th century. H. 12 cm 	
.	
Estimate: 50 - 100 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
LOT NO: 148 
A Nepalese Green Tara bronze figure Nepal, 18th-19th century. H. 13 
X l. 8.5 cm 	
High copper alloy casting with traces of gold paint and blue pigment 
depicting Green Tara. The figure is seated on a double lotus-flower 
base in an ardhaparyanka position and holds a lotus-flower branch in 
her left hand, which raises up to her shoulder.	
Estimate: 400 - 600 €	
Starting Price: 350 €	

	



	

LOT NO: 149	
A Tibetan bronze figure of Buddha  Tibet, 20th century or earlier. H. 
26 X l. 18 cm 	
Bronze casting depicting the historical Buddha Shakyamuni in a 
slender archaic style. It shows casting defects on the entire back 
portion.	
Estimate: 50 - 150 €	
Starting Price: 50 €	

	

	

LOT NO: 150	
A Tibetan bronze figure of Buddha Shakyamuni Tibet, 13th century. 
H. 18.5 X l. 14 cm	
Important bronze casting depicting the historical Buddha 
Shakyamuni seated in padmasana on a double lotus flower base. The 
left hand is in the avakasamudra gesture while the right is in 
bhumisparsamudra. There are silver inlays embellishing the eyes and 
an engraving on the back of the base.  Provenance: Ex private 
collection, Milan, Italy and Ex Chiarito collection  Published in: 

Himalayan Art Resource, item no. 61723  Appears in: Bonhams, 'Images of Devotion', 2 October 2018,  
Hong Kong, Admiralty, Lot 35	
Estimate: 6000 - 8000 €	
Starting Price: 3500 €	
	

	

LOT NO: 151	
A pair of Nepalese wooden carved figures  Nepal, 18th century. The 
highest 22 cm 	
Pair of wooden sculptures, probably part of a larger frieze depicting 
Padmapani (the standing figure) and Green Tara.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 152	
A Tibetan pair of bronze mudras Tibet, 18th-19th century. L. 15 cm 	
Pair of bronze mudras, one cast, the other partially embossed.	
Estimate: 100 - 150 €	
Starting Price: 100 €	
	

	



LOT NO: 153	
A Tibetan lacquered crown. Tibet, 19th century. H. 19 X 11 cm (each 
element) 	
.	
Estimate: 150 - 250 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

LOT NO: 154	
A Chinese large stone figure of Buddha China, 20th century H. 75 X 41 X p. 
21 cm 	
 partially gilt rock sculpture depicting a seated Buddha.	
Estimate: 50 - 150 €	
Starting Price: 50 €	
	

	

 
 

LOT NO: 155	
A Chinese cast bronze sculpture depicting Guanyin seated with her head 
veiled. China, Ming, 16th century. H. 29 X l. 17 cm 	
.	
Estimate: 250 - 400 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

 
LOT NO: 156	
A large coloured stucco sculpture depicting a standig Guanyin China, Qing, 
18th century. H. 75 X l. 34 cm  	
.	
Estimate: 400 - 600 €	
Starting Price: 350 €	
	

	



LOT NO: 157	
A fine Chinese marble sculpture depicting Guanyin China, Tang dynasty. H. 25 X l. 
14 cm  	
depicting the standing Guanyin on a lotus flower and surronudeb by a halo.	
Estimate: 200 - 350 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

LOT NO: 158	
A Chinese white marble sculpture of Maitreya  China, Wei dynasty. H. 45 X l.27 X d. 
22 cm  	
depicting Milè Fò, the Buddha of the future, seated on his throne.	
Estimate: 500 - 700 €	
Starting Price: 450 €	
	

	

LOT NO: 159	
A large Japanese tempera painting on paper scroll depicting a Lokapala  Japan, 
Momoyama, 17th century. H. 159 X l. 89 cm  	
.	
Estimate: 250 - 350 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

 
 

LOT NO: 160	
A large Tibetan Thangka depicting Yeshe Tsogyal (?) Tibet, late 
19th century. H. 124 X l. 139 cm 	
Thangka probably depicting the Master and one of the two wives of 
Guru Padmasambhava, Yeshe Tsogyal. She is portrayed standing in 
the central position, surrounded by praying female figures bearing 
offerings and pagodas set in rural landscapes.	
Estimate: 600 - 1000 €	
Starting Price: 350 €	

	

	



LOT NO: 161	
A Tibetan Thangka depicting the King of  Shambala Tibet, 20th century.  H.64 X l. 42 
cm 	
Thangka depicting one of the kings of the legendary city of Shambala. Dressed in royal 
robes, he is surrounded by heavenly scenes, while the lower portion depicts scenes of 
war. Distinguishable in the upper right-hand corner is the figure of Kalachakra.	
Estimate: 50 - 150 €	
Starting Price: 50 €	

	

	

LOT NO: 162	
A Tibetan Thangka depicting Buddha  Tibet, XVIII secolo. H. 61 X l. 39 cm 	
Thangka made in the Gser Thang style (gold background painting) depicting the 
historical Buddha Shakyamuni. Seated in padmasana posture he holds the offering 
bowl in his left hand while his right hand is in bhumisparsamudra. The figure is also 
surrounded by eight prayers.	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 100 €	
	

	

LOT NO: 163	
A Nepalese Thangka portraying Vajrapani Nepal (?), 20th century. H. 77 X l. 57 cm	
Thangka depicting Vajrapani portrayed in his variant called "Mahacakra". The 
character is surrounded by anthropomorphic birds, snakes and dragons.	
Estimate: 250 - 350 €	
Starting Price: 150 €	
	

	

 
LOT NO: 164	
A Tibetan Thangka depicting Yogini (?) Tibet, 19th century.  H. 34 X 25 cm 	
Thangka depicting an unidentified wrathful female figure. She rides a tiger and is 
surrounded by black flames and demonic figures.	
Estimate: 500 - 700 €	
Starting Price: 300 €	
	

	



LOT NO: 165	
A Tibetan Thangka portraying  Vajrapani Tibet, 18th-19th century.  H. 43,5 X l. 28 cm 	
Painting on canvas depicting Vajrapani, here portrayed in his most canonical form. Three 
figures of high ecclesiastical lineage are portrayed in the upper order, while 
Avalokiteshvara and Manjusri are depicted at the bottom.	
Estimate: 300 - 500 €	
Starting Price: 300 €	
	

	

LOT NO: 166	
A Tibetan Thangka depicting four characters  Tibet, 18th - 19th century. H. 40 X 29 
cm 	
Thangka depicting four figures seated on branches of a tree rising from a water 
source. Each is accompanied by a golden inscription and the historical Buddha and 
Vajrapani are distinguishable.	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 180 €	

	

	

LOT NO: 167	
A Tibetan Thangka depicting four characters Tibet, 18th-19th century. H. 40 X 28 cm 	
Thangka depicting four figures inscribed in a circular rainbow and resting on a large 
lotus blossom rising from a water source. Each bears an inscription in gold.	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 200 €	
	

	

LOT NO: 168	
A Thangka depicting one of the ten wrathful figures Tibet, 18th-19th century. H. 35 X 
l. 25 cm 	
Thangka depicting a wrathful figure with green skin, six arms, three faces and tied to 
his companion. At the top are three other figures among which Nagaraja at the centre.	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 200 €	
 

 
 
 
 
 
 
 
 



LOT NO: 169	
A Tibet Thangka depicting Sita Manjushri Tibet, 18th century. H 34,5 X l. 22 cm 	
Thangka depicting a rare variant of the Bodhisattva Manjushri, characterised by its 
white skin colour, feminine appearance and a single attribute (the book) housed on 
a lotus. It takes its name from its colour or sometimes from the tantra in which it is 
mentioned, Siddhaikavira. On the back is an important two-handed activation.	
Estimate: 150€ - 250€ €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 170	
Two ritual paintings  Nepal, 19th - 20th century. The largest: 31 X 25,5 
cm 	
Lot consisting of a Newari-style paper painting depicting Ganapati and a 
small thangka depicting Yellow Jambhala.	
Estimate: 150€ - 250€ €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 171	
A Tibetan Thangka depicting Vajrapani. Tibet, 19th-20th century. H. 30 X 25 
cm 	
Small Thangka depicting wrathful Vajrapani. The figure is surrounded by 
flames and features a Vajra as an attribute.	
Estimate: 150€ - 250€ €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 172	
A Tibetan Thangka depicting Gyalpo Pehar Mongolia, 19th century. H. 36 X 
l. 24 cm	
Thangka depicting one of the five Pehar kings, demons subservient to 
Buddhism. In the corners are portrayed the remaining four.	
Estimate: 50 - 150 €	
Starting Price: 50 €	
	

	



LOT NO: 173	
A Chinese Thangka portraying Pindola. China, Qing, 19th century. H. 69 X l. 34 cm   	
Tempera on silk depicting one of the 18 arhats seated on a tiger.	
Estimate: 350 - 500 €	
Starting Price: 300 €	
	

	

LOT NO: 174	
A Tibetan bronze figure of Buddha . Tibet 19th century or earlier. H. 18 
X l. 15 cm   	
Dark bronze casting depicting the historical Buddha Shakyamuni seated 
in padmasana on a double lotus flower base with wide petals. His right 
hand touches the Earth in bhumisparsamudra, while his left hand lies in 
his lap in avakasamudra.	
Estimate: 800 - 1200 €	
Starting Price: 350 €	

	

	

LOT NO: 175	
A bronze figure of Green Tara. Nepal, 18th-19th century. H. 13,5 X l. 
10 cm  	
Bronze casting depicting Green Tara seated on double lotus flower base 
in ardhaparyanka position. The figure is adorned with jewels and crown 
and bears a single lotus flower instead of two. Housing at the back for a 
prabha, now lost.	
Estimate: 800 - 1200 €	
Starting Price: 350 €	

	

	

LOT NO: 176	
A Tibetan bone carving depicting a Dakini among sprays. Tibet, 19th 
century.  H. 18 X l. 4,5 cm  	
.	
Estimate: 100 - 200 €	
Starting Price: 50 €	
	

	



LOT NO: 177	
A group of tibetan paintings. Tibet, 19th century. The largest: 17.5 X 6 cm 	
Including: three manuscript pages illustrated with a wrathful figure, 
Dakini; a reliquary painting depicting the wheel of dharma; a figure of 
Vajrapani.	
Estimate: 150 - 250 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 178	
Two ritual spoons.Nepal, early 20th century. L 88 cm	
Copper alloy casting with a long stem ending in a vajra handle. The 
other endings one in the form of a square with vajra on each side, the 
other concave.	
Estimate: 150 - 200€ €	
Starting Price: 50 €	

	

	

LOT NO: 179	
A Japanese school painting depicting a courtly scene. Japan, Edo 
Period, 17th century.  H. 30 X l. 42,5 cm	
.	
Estimate: 150 - 200 €	
Starting Price: 80 €	
	

	

LOT NO: 180	
A large bronze censer China, Qing, 18th century	
.	
Estimate: 300 - 400 €	
Starting Price: 250 €	
	

	

LOT NO: 181	
Two painted porcelain plaques  China early 20th century. 25 X 18 
cm  	
.	
Estimate: 200 - 300 €	
Starting Price: 100 €	
	

	



LOT NO: 182	
A fine lacquerer and stone inlays wall panel China, Qing, 18th century. H. 
107 X l. 31 cm 	
.	
Estimate: 200 - 300€ €	
Starting Price: 150 €	
	

	


